schireff clarkis of oure schirefdome of Drumfreis, of registring of the said hoirning, and of thair

officeis in that parte quhairanent the autentik copy of thir presentis, subscriuit be ane notair, salbe

vnto thame a warrand : Subscriuit with oure hand at the day of

and of oure reignne the xxxij zeir, 1598.

James R.

120. Patent by King James the Sixth, changing the title of Robert Earl of

Mortotjn into Earl of Nithsdaill. 29th August 1620.

Jacobus Dei gratia, Magnae Brittanniae, Francie, et Hiberniae Rex, etc., fideique defensor, Omnibus

probis hominibus ad quos presentes literae pervenerint, Salutem. Sciatis, quandoquidem, ex nostra

regia dementia, nobis placuit, vigesimo nono die mensis Octobris, Anno domini mUlesimo quin-

gentesimo octuagesimo primo, quondam praedilectum nostrum consanguineum, et consiliarium,

Joaunem dominum Maxwell, patrem, praedilecti nostri consanguinei, Roberti, nunc domini Max-

well, comitem de Mortoun creare, ac considerantes restitutionem comitis de Mortoun Dowglas, in

pristinam suam dignitatem, nullo modo praeiudicio esse dicto domino Maxwell, de ilia dignitate

dicto quondam suo patri per nos largita, vna alteram nullo modo impediente, ea ratione, quod

dictus dominus Maxwell, suam dignitatem creatione et non crimine lese maiestatis obtinuit, nobis

igitur ex nostra regia benignitate placet, eandem dignitatem a data dicte creationis, quam. dicto

quondam praedilecto nostro consanguineo Joanni domino Maxwell, die annoque predictis, largiti

sumus, pro nunc et imperpetuum, in prefatum praedilectum nostrum consanguineum, Robertum

nunc dominum Maxwell, eius filium suosque heredes masculos, contiuuare : Et quum nobis semper
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cure fuit, dissidia inter nostros subditos amovere, et in memoriam recolentes diuturnum odium inter

familias de Mortoun et Maxwell habitum, nee etiani nobis in nostris regnis consuetum esse, duus

comites vno eodemque titulo ornare, nos, igitur, ex authoritate nostra regali, ilium titulum quern

in dictum quondam dominum Maxwell, contulimus, nunc mutamus, in quantum titulum comitis de

Mortoun, tantummodo gessit, sic quod vbi dictus quondam dominus Maxwell, dominus Joannes

Maxwell de Meirnis, dominus Maxwell, Eskdaill et Cairleill et comes de Mortoun, designabatur,

nunc decernimus et ordinamus quod titulus dicti predilecti nostri consanguinei Roberti nunc domini

Maxwell, erit Robertus dominus Maxwell, dominus Eskdaill et Cairleill, ac comes de Nitliisdaill,